«iMEttUnjy

PREFEITURA MUmClPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA NS1.502/2021

JAELSONRAMALHO MArrÂ,?TtfQ\X.o Municipal

de Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE

Art 1® - Fica nomeada a partir desta data, a
COMISSÃO DE SELEÇÃO, a que se refere o art. 2° da Lei n® 13.019/2014,
de 31/07/2014, alterada pela Lei n^ 13.204/2015, de 14/12/2015,
integrada pelos funcionários CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA,
JOYCE FERREIRA DA SILVA e MARCOS DE MORAES.

Parágrafo Único - Ficam nomeados, como
suplentes, os servidores JOSÉ CELESTINO FONTOLAN e FERNANDA DO
CARMO DA SILVEIRA.

ArL 22 - Revogam-se as disposições em
contrario.

Edifício da Prefeitura Municipal de
Bandeirantes, Estado do Paraná, em 04 de janeiro de 2021.

Jaelaon Ramalho Matta
Prefeito Municipal

Roa Frei RufiielProDet n" M57-Caixa Pcwial 281-CEP86J«W)00—Tel; |43)3W2-)525-F»x3«2-3322 eCNPJ7ôÍ31753iOOOI-»8

PUBLICAÇÃO

O presente ato foi publicado na edição
ANO IX n° 2173 do dia 06/01/2021

do Jornal DIÁRIO OFICIAL DOS
MUNICÍPIOS DO PARANÁ.

Ass. Fernando H F Franco

Ass Tec Administrativo